МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУДАРИНСКОЕ»

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е №  49

«28» сентября 2018 г.					                              п.Октябрьский.

В соответствии с план-графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг МКУ Администрации МО «Большекударинское»  на 2018 год, утверждённым Распоряжением  МКУ Администрации МО «Большекударинское»   от 10.01.2018 г., и руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Осуществить закупку на поставку волоконно-оптического кабеля, в сумме 210 000,00 рублей, разместить способом проведения запроса котировок в электронной форме.
[bookmark: _GoBack]2. Главному специалисту отдела по правовым вопросам и муниципальным закупкам Администрации МО «Кяхтинский район» (Банзарова К.Б.)   разработать извещение о проведение запроса котировок в электронной форме и проект муниципального контракта в  соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ. Информацию разместить в Единой информационной системе www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу  с даты его подписания.

Глава МО СП «Большекударинское»                         Г. И. Пылдоржиева